ПРИЛОГ: НАСОКИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА ФОРМУЛАРИТЕ

Формулар за практична настава

	ДЕН #
	1

	Датум:
	пр.: 25.2.2015 г.

	Времетраење на практичната настава:
	пр.: 8:00 до 13:00 часот

	Професионален контекст (настава, превод... ):
	пр.: настава, основно училиште (трето одделение)

	Активности: 
	пр.: планирање часови

пр.: набљудување часови

пр.: помош во одржувањето часови

пр.: административна работа, итн.

	* Белешки/коментари:
	(Полево означено со астериск (*) е незадолжително.)


ФОРМУЛАР

РЕЗИМЕ НА ВПЕЧАТОЦИТЕ ОД ПРАКТИЧНАТА НАСТАВА

	Кратко резиме за активностите во кои бевте вклучен/а во текот на практичната настава. 


	Видете го Формуларот за практична настава погоре (Активности). 

	Главни придобивки од практичната настава. Што научивте од Вашиот престој во избраната установа? (макс. 100 зборови) 


	

	Главни проблеми со кои се соочивте во текот на реализирањето на практичната настава (макс. 100 зборови).


	

	На скала од 1 до 10 (каде што 1 значи „бескорисна“, а 10 „многу корисна“), оценете колку сметате дека практичната настава беше корисна за Вашиот професионален развој.  


	

	*Останати белешки/коментари:
	Полево означено со астериск (*) е незадолжително. Тука можете, на пример, да ја објасните Вашата оцена од претходното поле и/или да предложите насоки за надминување на проблемите со кои се соочивте во текот на реализирањето на практичната настава.


